Wiercica, dnia 25.06.2021
Zamawiajacy:
Ochotnicza Straz Pozarna w Wiercicy
Adres strony internetowej prowadzonego postepowania:

www.bip.przvrow.akcessnet . net

Dotyczy: Zakupu i dostawy fabrycznie nowego, sredniego samochodu

specjalnego pozarniczo, ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla OSP w
Wiercicy”

Informuje iz do w/w postepowania wplynety nastepujgce zapytania:

1.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg
sygnalizacyjng bez obudowy z poliweglanu, zainstalowang na dachu bez
naktadki kompozytowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z belkg sygnalizacyjng
zainstalowang na dachu bez naktadki kompozytowej lub z naktadkg
kompozytows.

Czy zamawiajgcy dopuséci pojazd bez podéwietlanego napisu STRAZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by tylne lampy nie byty wbudowane w obrys
pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. ;

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie dzwiekowe z min. 3 modufowanyml
tonami?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd bez dodatkowego wigcznika do bardzo

szybkiego, bezposredniego uruchomienia sygnatéw pojazdu
uprzywilejowanego swietlnych i dZzwiekowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez wigcznika
umozliwiajgcego przeprowadzenie transmisji danych ze smartfonu poprzez
Bluetooth na generator sygnatéw i na gtos$niki zewnetrzne pojazdu?
Odpowiedz: |

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez kota zapasowego

mocowanego na state?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego

oswietlenia nad drzwiami kabiny, a funkcje do$wietlenia skutecznie
zapewniajg lampy zamocowane pod schodami wejéciowymi?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego
otwartych podestow, zaluzji, wysunietego masztu, zatgczonego gniazda
tadowania i otwartej skrzynki dachowej, ktére podczas prowadzenia akcji
bywajg ucigzliwe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

10.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zgdang wysokoscig
maksymalna, jednak z wpisem na Swiadectwie dopuszczenia wynoszacym
3286mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

11.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ramg posrednia
wykonang ze stali konstrukcyjnej zabezpieczong antykorozyjnie poprzez
galwanizacje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

12.Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze szkieletem
zabudowy wykonanym z aluminium (ktére jest materiatem niekorodujgcym) w
technologii skrecania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

13.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola
pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad
Zzaluzjami?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

14.Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z szerokoécig skrytki
przelotowej min. 680mm zamiast wymaganej 800mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza szerokos¢ skrytki przelotowej o wymiarach
min.680mm do 900mm.

15.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatéw
obrotowych na wyposazenie — szczegotowy sposdb rozwigzania zostanie
ustalony z uzytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

16.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by 4 pojemniki zostaty zamontowane w
przedniej skrytce zabudowy w innym miejscu niz obszar przelotowy?
Odpowiedz;

Zamawiajacy dopuszcza montaz pojemnikéw w innym miejscu niz obszar
przelotowy.

17.Czy zamawiajgcy dopusci by rozmieszczenie sprzetu zostato uzgodnione z
Zamawiajgcym na etapie realizacji?. Rozwigzanie to pozwoli na dopasowanie
pojazdu do potrzeb Uzytkownika?

Odpowiedz;
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.



18.Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w postaci balustrady bocznej dachu
wykonanej z materiatbw kompozytowych z o$wietleniem LED klasy IP67
zamontowanym nad kazdg skrytkg?
Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w postaci balustrady bocznej dachu
wykonanej z materiatow kompozytowych z o$wietleniem LED klasy IP67
zamontowanym nad kazdg ze skrytek pod warunkiem zamontowania listwy
LED oswietlajgcej powierzchnie dachu.

19.Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie przepustnicy przy dziatu wodno-
pianowym zamiast elektrozaworu?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

20.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by starowanie masztem odbywato sie
wytgcznie z przewodowego panelu sterowniczego?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

21.Czy zamawiajgcy dopusci inng forme oswietlenia dalekosieznego niz belka z
okragtymi lampami ledowymi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponadto wyjadniamy, iz Zamawiajgcy ma prawo opisaé swoje potrzeby w taki
sposob aby przedmiot zaméwienia spetniat jego wymagania, pod warunkiem,
ze dokonany opis nie narusza konkurencji ani réwnego traktowania
wykonawcow.

Zamawiajacy dziatajgc w granicach okreslonych przepisami prawa, ma prawo
sprecyzowac¢ przedmiot zamoéwienia o okreslonych minimalnych standardach
jakoséciowych i technicznych.

Okoliczno$¢, ze nie wszyscy wykonawcy dysponujg produktem spetniajgcym
wymagania Zamawiajgcego opisane w SWZ i mogg go zaoferowac oraz ze
wymagdania techniczne s3 trudne do spetnienia przez niektérych wykonawcow,
nie oznacza ze postepowanie o udzielenie zamédwienia publicznego jest
prowadzone w sposéb utrudniajgcy zachowanie uczciwej konkurenciji.
Swiadectwa dopuszczenia na pojazdy o parametrach opisanych w
przedmiocie zamdwienia a nawet o wyzszych posiada co najmniej kilku
producentow.(CNBOP-PIB).

Jednoczesnie Zamawiajgcy Informuje, iz termin skladania i
otwarcia ofert ulegt zmianie:

Termin sktadania ofert: 2021-06-29 godzina 14:.00
Termin otwarcia ofert: 2021-06-29 godzina 15:00

O&P .Wigiﬁzicﬁr
{ 50 2 Mi“x_,

Leon Grzesiak







